PORTARIA N° 297/2023

VALOIR CHAPUIS, Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atri-

buições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Averba tempo de serviço/contribuição de 10.133 dias, compreendidos entre

01/04/1977 a 30/06/1977; 02/01/1978 a 02/01/1978; 01/03/1980 a 15/12/1981; 02/05/1983 a

31/10/1986; 01/09/1989 a 30/06/1990; 01/07/1990 a 30/11/1999; 01/12/1999 a 31/03/2003;

01/10/2001 a 31/01/2002; 01/12/2002 a 31/01/2003; 01/04/2003 a 30/09/2007; 01/10/2007 a

31/10/2007; 01/11/2007 a 23/12/2011; 20/06/2011 a 23/12/2011; do servidor MIRTON JOSE

RHEINHEIMER, filho de Erica Rheinheimer, matrícula nº 1151-7, portador do RG

nº4021067931 e do CPF nº 48667919004, NIT nº 1128823392-7, nascido em 23 de fevereiro

de 1959, contribuinte para o Regime Geral de Previdência Social, do Instituto Nacional do Se-

guro Social - INSS, conforme Certidão de tempo e contribuição de acordo com o protocolo

n° 19026050.1.00331/23-5 de 07 de setembro de 2023, expedida pelo INSS.

Art. 2º - Esta portaria entrara em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul – RS, em 19 de setembro de 2023.

VALOIR CHAPUIS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo